
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/080/18/1

KUJCP01B1R17

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/37

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva1')

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., ČeskéBudějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Tisox s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michal Turk

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

MS Progress s.r.o.
se sídlem: Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupená: Milan Soukup
IČO: 28149327
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Milan Soukup

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
60838744
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti na základě plné moci

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

*KUJCP01B1R17*



Odpovědný geodet: Stanislav Bílek, tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení
stavebního deníku

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")
uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov“

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Komrska tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Čížek tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, Dis tel. č.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/080/18 ze dne 9. 7.
2018 s názvem „Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov", dle podmínek sjednaných v této
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce
silnice 11/141 - průtah Bavorov", zpracované firmou PARSEK v.o.s., Plavnická 38, 373 81 Kamenný
Újezd a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené
objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran,
v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2018, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 12 141 083,52 Kč

DPH 21 % Kč 2 549 627,54 Kč

Celkem včetně DPH 14 690 711,06 Kč

Nové znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD 12 141 083,52 Kč
Změnový list č. 1 v Kč bez DPH vícepráce 651 945,48 Kč
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1 12 793 029,00 Kč
Samostatně DPH 21% 2 686 536,09 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 15 479 565,09 Kč

2



Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 3. 9. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
Uzavření^do^iatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje f^^7.f^edne

V Českých Budějovicích dne f- ^ ^

za objednatele:
V Českých Budějovicích dne 2 /o. 2o/8
zazhotovitele:

nazákladě plné moci

Ing. Lukáš Přibyl
ekonomický vedoucí oblasti

na základě plné moci

Příloha: změnový list č. 1

Smlouvu ^Koumal:
KŘIVANCOVÁ IVETA

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Rekonstrukce silnice 11/141 průtah Bavorov č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/080/18

Úsek: 101 ■ Rekonstrukce silnice 11/141 č. smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/37

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI: Ing. Michal TQrk

Projektant: PARSEK v.o.s.

Plavnická 38,373 81 Kamenný Újezd

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

Předmět změny:

S0101 poř. č.í pol.č. 451 52 - Podkladní a výplňové vrstvy z kameniva drceného - štěrkodrf, tl. 200 mm (viz. pol. č. 36 - SO102)

(4.161 m2x0,2m = 832,200 m3)

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

1. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO ■
ŠTĚRKODRŤ, TL. 200 MM

jednotka

m3

množství

832,20

jedn. cena cena celkem

783,40 651 945,48

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPI

Podpis navrhovatele:

651 945,48 Kč

136 908,55 Kč

788 854,03 Kč

^JXW.o. s
Plzeňská 619/60 X

370 04 české Budějovice
64 068

6464068

/A# //7^fP4

Datum: 3.9.2018

Vyjádření:

TDI:

Projektant:

Investor:

datum: -7 -09* 2018 podpis:

datum: - 7 *09* 7018 podpis:

datum: - 7 -09- 2018
podpis:

Přílohy:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Rekonstrukce silnice 11/141 průtah Bavorov Reaistrační číslo projektu:

číslo a název objektu: S0101 Rekonstrukce silnice 11/141

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

68. 22.08.2018 451 52

Podkladní a výplňové vrstvy z 

kameniva drceného - ŠD tl. 200 

mm

plocha 4.161 m2 xtl. 

0,2 m = 832,20 m3

chybějící podkladní vrstva 

v soupisu prací SO 101 

(nová položka, j.c. 

převzata z SO 102 - viz. 

pol.č. 36)

může být doloženo na samostatném listu




